

事業活動内訳表

(自)令和5年4月1日(至)令和6年3月31日

社会福祉法人三社会

(単位:円)

		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	保育事業収益	1,657,540,087	0	0	1,657,540,087	0	1,657,540,087
		医療事業収益	0	168,332,933	0	168,332,933	0	168,332,933
		不動産賃貸事業収益	0	0	5,462,796	5,462,796	0	5,462,796
		経常経費寄附金収益	327,091	0	0	327,091	0	327,091
		その他の収益	0	0	0	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	1,657,867,178	168,332,933	5,462,796	1,831,662,907	0	1,831,662,907	
	費用	人件費	1,186,231,092	114,702,789	720,000	1,301,653,881	0	1,301,653,881
		事業費	147,769,050	853,898	0	148,622,948	0	148,622,948
		事務費	262,787,049	19,528,209	1,940,642	284,255,900	0	284,255,900
		減価償却費	51,146,179	144,262	1,132,545	52,422,986	0	52,422,986
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 20,163,360	0	0	△ 20,163,360	0	△ 20,163,360
		徴収不能額	0	0	0	0	0	0
		サービス活動費用計(2)	1,627,770,010	135,229,158	3,793,187	1,766,792,355	0	1,766,792,355
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	30,097,168	33,103,775	1,669,609	64,870,552	0	64,870,552		
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	250,071	0	0	250,071	0	250,071
		受取利息配当金収益	1,907,066	64	9	1,907,139	0	1,907,139
		有価証券評価益	10,867,720	0	0	10,867,720	0	10,867,720
		有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
		その他のサービス活動外収益	19,430,949	10,245	31,518	19,472,712	0	19,472,712
	サービス活動外収益計(4)	32,455,806	10,309	31,527	32,497,642	0	32,497,642	
	費用	支払利息	675,841	0	0	675,841	0	675,841
		有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
		その他のサービス活動外費用	17,916,685	0	0	17,916,685	0	17,916,685
サービス活動外費用計(5)	18,592,526	0	0	18,592,526	0	18,592,526		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	13,863,280	10,309	31,527	13,905,116	0	13,905,116		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	43,960,448	33,114,084	1,701,136	78,775,668	0	78,775,668		
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	5,026,650	0	0	5,026,650	0	5,026,650
		固定資産売却益	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金収益	1,701,136	0	0	1,701,136	△ 1,701,136	0
		その他の特別収益	0	0	0	0	0	0
		特別収益計(8)	6,727,786	0	0	6,727,786	△ 1,701,136	5,026,650
	費用	基本金組入額	0	0	0	0	0	0
		固定資産売却損・処分損	12,181	0	0	12,181	0	12,181
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	0	0	0
		国庫補助金等特別積立金積立	5,026,650	0	0	5,026,650	0	5,026,650
		事業区分間繰入金費用	0	0	1,701,136	1,701,136	△ 1,701,136	0
その他の特別損失	0	0	0	0	0	0		
特別費用計(9)	5,038,831	0	1,701,136	6,739,967	△ 1,701,136	5,038,831		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,688,955	0	△ 1,701,136	△ 12,181	0	△ 12,181		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	45,649,403	33,114,084	0	78,763,487	0	78,763,487		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	617,511,810	△ 45,991,310	△ 27,300	571,493,200	0	571,493,200	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	663,161,213	△ 12,877,226	△ 27,300	650,256,687	0	650,256,687	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	6,510	0	0	6,510	0	6,510	
	その他の積立金積立額(16)	47,815,385	0	0	47,815,385	0	47,815,385	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	615,352,338	△ 12,877,226	△ 27,300	602,447,812	0	602,447,812		